Nr. 3350/ jprot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

KRYETARI

VENDIM

Pogradec, mé L(f 112025

Nr.io2) ,Daté _ 31 .10 .2025

“MBI DHENIE SHPERBLIM PER NXENESIT EKSELENTE QE KANE

PEFRUNDUAR ARSIMIN E MESEM NE VITIN SHKOLLOR 2024-2025”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, Ligji nr.
68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008,
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor t& Republikés sé Shqipéris€”, i ndryshuar, Ligjit nr.
44/2015, Kodi i procedurave administrative i Republikés s& Shqipérisg, Ligjit nr 8480, daté
27.05.1999 pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve publike
dhe Vendimit té¢ Késhillit t¢ Bashkisé Nr.141, daté 27.12.2024 “Pér miratimin dhe detajimin e
buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2025” Bashkia Pogradec parashikon njé fond t& caktuar
pér shpérblimin e nxénésve ekselenté t& klasave t& 12-ta né gjimnazet e Bashkisé Pogradec dhe
Njésive Administrative pér vitin shkollor 2025-2026 me propozim té& Kryetarit t€ Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:
1. Té trajtohen me shpérblim financiar nxénésit ekselenté t& arsimit t& mesém té
pérgjithshém si mé poshté:
Nota Institucioni
Nr Emri Atésia Mbiemri mesatare Arsimor
1 Eleana Aurel Lipo 9.99 Mubharrem Collaku
2 Siloena Sali Torra 9.92 Muharrem Collaku
3 Marin Sandri Kygyku 9.91 Muharrem Collaku
4 Joana Arjan Nune 9.88 Nehemia g
5 Eda Edi Hoxha 9.88 Nehequ‘f/W T 99\
6 Sindi Olgert Fasho 9.87 Neheﬁ}ﬁ . 4{(,\
7 Bora Olsi Hoxhallari 9.85 Nehéfia | 2
(
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8 Eris Granit Novaku 9.82 Gjergj Pekmezi

9 Fiorela Gentian Xhemollari 9.82 Muharrem Collaku
10 Erisa Vasil Mugelli 9.81 Gjergj Pekmezi
11 Jonel Jetnor Kalaja 9.8 Gjergj Pekmezi
12 Fjorela Ilirian Xhemollari 9.8 Rexhep Xhemollari
1.Miratuar me 25 vota

2.Vota Pro

25

3.Vota Kundér

4.Vota Abstenim

5. Zbardhur mé date 04 [+ 2025
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